

CONCEITO MULTISERVICE LTDA
16.442.794/0001-83

PROPOSTA REGISTRADA

Dados do Processo
Município: Nova Russas / CE
Unidade gestora: Secretaria de Administração e Finanças
Modalidade: Pregão Eletrônico
Data da abertura: 31/03/2025 às 10:00

Dados do Fornecedor
Razão social: CONCEITO MULTISERVICE LTDA
Telefone: (88) 9834-5210 / (88) 9834-5210
CNPJ/MF: 16.442.794/0001-83
E-mail: conceitomultiservicefm@gmail.com
Endereço: Rua Padre Moacir, 108, loja A, Centro, Quiterianópolis / CE - CEP: 63.850-000

Dados das Declarações

DECLARAÇÃO DE ANEXAÇÃO DE DOCUMENTOS
SIM
Declaro sob as penas da lei, que anexo todos documentos solicitado para a minha habilitação no presente processo licitatório, cliente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

DECLARAÇÃO de conhecimento de informações
SIM
Declaro o fornecedor atestando que conhece todas as informações e condições locais para o cumprimento das obrigações objeto da contratação.

DECLARAÇÃO DE COTA DE APRENDIZAGEM
SIM
Declaro sob as penas da lei, que cumprio a cota de aprendizagem nos termos estabelecidos no art. 429 da CLT.

DECLARAÇÃO DE CUMPRIMENTO DO DISPOSTO DO INCISO XXXIII DO ART 7º DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL
SIM
Declaro para fins do disposto no inciso VI do art. 68 da Lei nº 14.133, de abril de 2021, acrescido pela Lei nº 9.854, de 27 de outubro de 1999, que não emprego menor de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprego menor de 16 (dezesseis) anos, salvo menor, a partir de 14 (quatorze) anos, na condição de aprendiz, nos termos do inciso XXXIII, do art. 7º da Constituição Federal.

DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE FATOS IMPEDITIVOS
SIM

CONCEITO MULTISERVICE LTDA
16.442.794/0001-83

Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a minha habilitação no presente processo licitatório, cliente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

DECLARAÇÃO DE NÃO TRABALHO FORÇADO E DEGRADANTE
SIM
Declaro que não possui, em minha cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, observando o disposto nos incisos III e IV do art. 1º e no Inc. III do art. 5º da Constituição Federal.

DECLARAÇÃO DE RESERVA DE CARGOS
SIM
Declaro, para os devidos fins de qualificação no certame licitatório conforme estabelecido no inciso IV do art. 63 da Lei nº 14.133/2021, que ESTAMOS DESOBRIGADO a reservar percentual de seus cargos para pessoas com deficiência ou beneficiários reabilitados pela Previdência Social, tendo em vista o não enquadramento na hipótese legal prevista no art. 93, caput, da Lei nº 8.213 de 1991. Segundo o Art. 93, caput, da Lei nº 8.213/91, a obrigatoriedade de preenchimento de cargos com beneficiários reabilitados ou pessoas com deficiência é aplicável exclusivamente a empresas que contam com 100 ou mais empregados. Afirmamos nosso compromisso contínuo com a promoção da inclusão e a manutenção de práticas de equidade no ambiente de trabalho, sempre em conformidade com a legislação aplicável. Esta declaração é fornecida com plena consciência das suas implicações legais e assegura a precisão e a veracidade das informações apresentadas.

DECLARAÇÃO ENQUADRAMENTO ME/EPP
SIM
Declaramos que, no ano-calendário de realização do certame licitatório, ainda não celebramos contratos com a Administração Pública cujos valores somados extrapolem a receita bruta máxima admitida para fins de enquadramento como empresa de pequeno porte.

DECLARAÇÃO QUE CUMPRE PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO
SIM
Declaro que estou cliente e concordo com as condições contidas na edital e seus anexos, bem como de que cumprio plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.

DECLARAÇÃO RESERVA DE CARGOS
SIM
Declaro que, conforme disposto no art. 93 a Lei nº 8.213, de 24 de julho de 1991, estou cliente do cumprimento da reserva de cargos prevista em lei para pessoas com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo as regras de acessibilidade nos termos estabelecidos no art. 429 da CLT.

DECLARAÇÃO DE ME/EPP
SIM
Declaro, sob as penas da lei, que cumprio os requisitos estabelecidos no Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006, alterada pela Lei nº 11.488, de 15 de junho de 2007, em seu Art. 34, que essa Empresa/Cooperativa está apta a usufruir do tratamento favorecido estabelecido nos artigos 42 ao 48 da referida Lei Complementar.

Dados da Proposta de Preços:



CONCEITO MULTISERVICE LTDA
16.442.794/0001-83

LOTE 01 - FRUTAS E VERDURAS

2 - ABACATE TAMANHO MEDIO OU GRANDE 1º QUALIDADE TRANSPORTADOS EM MONOBLOCOS PLASTICOS FRESTADOS SEM LESÕES OU MARCAS DE APODRECIMENTO EMBALAGEM 1.0 QUILOGRAMAS
Especificação: ABACATE TAMANHO MEDIO OU GRANDE 1º QUALIDADE TRANSPORTADOS EM MONOBLOCOS PLASTICOS FRESTADOS SEM LESÕES OU MARCAS DE APODRECIMENTO EMBALAGEM 1.0 QUILOGRAMAS
Quantidade: 700,0
Unidade: Quilograma
Valor unitário: R\$ 8,47
Valor total: R\$ 5.929,00
Fabricante/Marca: IN NATURA
Modelo: ABACATE
Valor de referência: R\$ 8,47

3 - ABACAXI IN NATURA, TIPO ESPÉCIE HAVAIANO 1º QUALIDADE SEM LESÕES OU MARCAS DE APODRECIMENTO
Especificação: ABACAXI IN NATURA, TIPO ESPÉCIE HAVAIANO 1º QUALIDADE SEM LESÕES OU MARCAS DE APODRECIMENTO
Quantidade: 880,0
Unidade: UNIDADE
Valor unitário: R\$ 6,42
Valor total: R\$ 4.385,60
Fabricante/Marca: IN NATURA
Modelo: ABACAX
Valor de referência: R\$ 6,42

4 - ABOBORA TAMANHO MEDIO OU GRANDE COLORACAO UNIFORME POLPA FIRME SEM LESÕES OU MARCAS DE APODRECIMENTO 1º QUALIDADE AVULSO 1.0 QUILOGRAMAS
Especificação: ABOBORA TAMANHO MEDIO OU GRANDE COLORACAO UNIFORME POLPA FIRME SEM LESÕES OU MARCAS DE APODRECIMENTO 1º QUALIDADE AVULSO 1.0 QUILOGRAMAS
Quantidade: 400,0
Unidade: Quilograma
Valor unitário: R\$ 5,37
Valor total: R\$ 2.148,00
Fabricante/Marca: IN NATURA
Modelo: ABOBORA
Valor de referência: R\$ 5,37

5 - ALFACE AMERICANA 1º QUALIDADE SEM FOLHAS VELHAS DETERIORADAS OU AMASSADAS COM GRAMAGEM UNITARIA DE NO MINIMO 200 GRAMAS POR PE EMBALAGEM 1.0 QUILOGRAMAS
Especificação: ALFACE AMERICANA 1º QUALIDADE SEM FOLHAS VELHAS DETERIORADAS OU AMASSADAS COM GRAMAGEM UNITARIA DE NO MINIMO 200 GRAMAS POR PE EMBALAGEM 1.0 QUILOGRAMAS
Quantidade: 880,0
Unidade: Quilograma
Valor unitário: R\$ 10,81
Valor total: R\$ 9.512,80
Fabricante/Marca: IN NATURA
Modelo: ALFACE AMERICANA
Valor de referência: R\$ 10,81

Rua Padre Moacir, 106, loja A, Centro, Guaranápolis / CE - CEP: 63.650-000.

CONCEITO MULTISERVICE LTDA
16.442.794/0001-83

6 - ALHO TIPO BRANCO EM CABECAS COMPACTO E FIRME ACONDICIONADO EM SACO DE POLIETILENO VAZADO ISENTO DE SUJIDADES E MATERIAIS ESTRANHOS PACOTE 1.0 QUILOGRAMAS

Especificação: ALHO TIPO BRANCO EM CABECAS COMPACTO E FIRME ACONDICIONADO EM SACO DE POLIETILENO VAZADO ISENTO DE SUJIDADES E MATERIAIS ESTRANHOS PACOTE 1.0 QUILOGRAMAS
Quantidade: 420,0
Unidade: Quilograma
Valor unitário: R\$ 31,45
Valor total: R\$ 13.209,00
Fabricante/Marca: IN NATURA
Modelo: ALHO TIPO
Valor de referência: R\$ 31,45

7 - BANANA PRATA FRESCA INTEGRA E FIRME ISENTA DE SUBSTÂNCIA TERROSA SUJIDADES OU IMPURESA CORPOS ESTRANHOS TAMANHO MEDIO
Especificação: BANANA PRATA FRESCA INTEGRA E FIRME ISENTA DE SUBSTÂNCIA TERROSA SUJIDADES OU IMPURESA CORPOS ESTRANHOS TAMANHO MEDIO
Quantidade: 1850,0
Unidade: Quilograma
Valor unitário: R\$ 6,57
Valor total: R\$ 12.154,50
Fabricante/Marca: IN NATURA
Modelo: BANANA
Valor de referência: R\$ 6,57

8 - BATATA DOCE 1º QUALIDADE ACONDICIONADAS EM SACOS DE POLIETILENO FRESTADOS ETIQUETA DE PESAGEM BRANCA OU ROXA TAMANHO MEDIO INTEGRA E FRESCA
Especificação: BATATA DOCE 1º QUALIDADE ACONDICIONADAS EM SACOS DE POLIETILENO FRESTADOS ETIQUETA DE PESAGEM BRANCA OU ROXA TAMANHO MEDIO INTEGRA E FRESCA
Quantidade: 880,0
Unidade: Quilograma
Valor unitário: R\$ 5,96
Valor total: R\$ 5.244,80
Fabricante/Marca: IN NATURA
Modelo: BATATA DOCE 1º
Valor de referência: R\$ 5,96

9 - BETERRABA 1º QUALIDADE FRESCA COMPACTA FIRME TAMANHO E COLORACAO UNIFORME SEM LESÕES OU MARCAS DE APODRECIMENTO EMBALAGEM 1.0 QUILOGRAMAS
Especificação: BETERRABA 1º QUALIDADE FRESCA COMPACTA FIRME TAMANHO E COLORACAO UNIFORME SEM LESÕES OU MARCAS DE APODRECIMENTO EMBALAGEM 1.0 QUILOGRAMAS
Quantidade: 950,0
Unidade: Quilograma
Valor unitário: R\$ 8,01
Valor total: R\$ 7.609,50
Fabricante/Marca: IN NATURA
Modelo: BETERRABA 1º
Valor de referência: R\$ 8,01

10 - BRÓCOLIS DE 1º QUALIDADE FRESCA COLORACAO UNIFORME SEM MARCAS DE APODRECIMENTO EMBALADOS EM PLASTICO TRANSPARENTE

Rua Padre Moacir, 106, loja A, Centro, Guaranápolis / CE - CEP: 63.650-000.



CONCEITO MULTISERVICE LTDA
16.442.794/0001-83

Especificação: BRÓCOLIS DE 1ª QUALIDADE FRESCA COLORAÇÃO UNIFORME SEM MARCAS DE APODRECIMENTO EMBALADOS EM PLÁSTICO TRANSPARENTE

Quantidade: 180,0
Unidade: Quilograma
Valor unitário: R\$ 15,13
Valor total: R\$ 2.724,70
Modelo: BRÓCOLIS DE 1ª
Fabricante/Marca: IN NATURA
Valor de referência: R\$ 15,13

11 - CEBOLA, de cabeça unidades de tamanho grande, casca lisa, sem lesões ou sinais de apodrecimentos.

Especificação: CEBOLA, de cabeça unidades de tamanho grande, casca lisa, sem lesões ou sinais de apodrecimentos.
Quantidade: 1000,0
Unidade: Quilograma
Valor unitário: R\$ 8,93
Valor total: R\$ 8.930,00
Modelo: CEBOLA
Fabricante/Marca: IN NATURA
Valor de referência: R\$ 8,93

12 - CENOURA SEM FOLHAS TAMANHO MEDIO 1ª QUALIDADE SEM RUPTURAS ACONDICIONADAS EM SACOS DE POLIETILENO PRESTADOS ETIQUETA DE PESAGEM

Especificação: CENOURA SEM FOLHAS TAMANHO MEDIO 1ª QUALIDADE SEM RUPTURAS ACONDICIONADAS EM SACOS DE POLIETILENO PRESTADOS ETIQUETA DE PESAGEM
Quantidade: 980,0
Unidade: Quilograma
Valor unitário: R\$ 8,94
Valor total: R\$ 8.761,20
Modelo: CENOURA SEM FOLHAS
Fabricante/Marca: IN NATURA
Valor de referência: R\$ 8,94

13 - CHEIRO VERDE 1ª QUALIDADE COENTRO E CEBOLINHA PROPORCOES IGUAIS COR VERDE ESCURO ISENTA DE SINAIS DE APODRECIMENTO ACONDICIONADOS EM SACOS PLÁSTICOS ETIQUETA DE PESAGEM

Especificação: CHEIRO VERDE 1ª QUALIDADE COENTRO E CEBOLINHA PROPORCOES IGUAIS COR VERDE ESCURO ISENTA DE SINAIS DE APODRECIMENTO ACONDICIONADOS EM SACOS PLÁSTICOS ETIQUETA DE PESAGEM
Quantidade: 1800,0
Unidade: UNIDADE
Valor unitário: R\$ 2,72
Valor total: R\$ 4.896,00
Modelo: CHEIRO VERDE 1ª
Fabricante/Marca: IN NATURA
Valor de referência: R\$ 2,72

14 - CHUCHU 1ª QUALIDADE INTEGRAL FRESCO COLORAÇÃO VERDE SEM RUPTURA TAMANHO MEDIO

Especificação: CHUCHU 1ª QUALIDADE INTEGRAL FRESCO COLORAÇÃO VERDE SEM RUPTURA TAMANHO MEDIO
Quantidade: 570,0
Unidade: Quilograma
Valor unitário: R\$ 7,08
Valor total: R\$ 4.035,60
Modelo: CHUCHU 1ª
Fabricante/Marca: IN NATURA

Rua Padre Moscati, 108, loja A, Centro, Quiliserópolis / CE - CEP: 83.650-000.

CONCEITO MULTISERVICE LTDA
16.442.794/0001-83

Valor de referência: R\$ 7,08

15 - COUVE-FLOR 1ª QUALIDADE TAMANHO MEDIO INTEIRO COLORAÇÃO UNIFORME SEM MANCHAS EMBALADO EM SACOS TRANSPARENTES
Especificação: COUVE-FLOR 1ª QUALIDADE TAMANHO MEDIO INTEIRO COLORAÇÃO UNIFORME SEM MANCHAS EMBALADO EM SACOS TRANSPARENTES
Quantidade: 280,0
Unidade: UNIDADE
Valor unitário: R\$ 10,00
Valor total: R\$ 2.800,00
Modelo: COUVE-FLOR 1ª
Fabricante/Marca: IN NATURA
Valor de referência: R\$ 10,00

16 - GOIABA 1ª QUALIDADE VERMELHA TAMANHO MEDIO INTEGRA GRAU DE MATURACAO MEDIO EMBALAGEM 1,0 KILOGRAMAS sem lesões ou sinais de apodrecimentos.

Especificação: GOIABA 1ª QUALIDADE VERMELHA TAMANHO MEDIO INTEGRA GRAU DE MATURACAO MEDIO EMBALAGEM 1,0 KILOGRAMAS sem lesões ou sinais de apodrecimentos.
Quantidade: 500,0
Unidade: Quilograma
Valor unitário: R\$ 8,94
Valor total: R\$ 4.470,00
Modelo: GOIABA 1ª
Fabricante/Marca: IN NATURA
Valor de referência: R\$ 8,94

17 - LARANJA FRESCA SELECIONADA INTEGRA E FIRME PRIMEIRA QUALIDADE ISENTA DE SUJIDADES COM GRAU DE EVOLUCAO COMPLETA DO TAMANHO

Especificação: LARANJA FRESCA SELECIONADA INTEGRA E FIRME PRIMEIRA QUALIDADE ISENTA DE SUJIDADES COM GRAU DE EVOLUCAO COMPLETA DO TAMANHO
Quantidade: 700,0
Unidade: Quilograma
Valor unitário: R\$ 6,34
Valor total: R\$ 4.438,00
Modelo: LARANJA FRESCA
Fabricante/Marca: IN NATURA
Valor de referência: R\$ 6,34

18 - MAÇÃ IN NATURA, TIPO NACIONAL, sem lesões ou sinais de apodrecimentos.

Especificação: MAÇÃ IN NATURA, TIPO NACIONAL, sem lesões ou sinais de apodrecimentos.
Quantidade: 4080,0
Unidade: UNIDADE
Valor unitário: R\$ 1,66
Valor total: R\$ 6.772,80
Modelo: MAÇÃ IN NATURA
Fabricante/Marca: IN NATURA
Valor de referência: R\$ 1,66

19 - MACAXEIRA 1ª QUALIDADE SEM AMASSADOS SEM RACHADURAS SEM PARTES ESCURAS COM PELE INTEGRA EMBALAGEM 1,0 KILOGRAMAS



Rua Padre Moscati, 108, loja A, Centro, Quiliserópolis / CE - CEP: 83.650-000.

CONCEITO MULTISERVICE LTDA
16.442.794/0001-83

Especificação: MACAXEIRA 1º QUALIDADE SEM AMASSADOS SEM RACHADURAS SEM PARTES ESCURAS COM PELE INTEGRA EMBALAGEM 1,0 QUILOGRAMAS

Quantidade: 550,0
Unidade: Quilograma
Valor unitário: R\$ 6,16
Valor total: R\$ 3.388,00
Fabricante/Marca: IN NATURA
Modelo: MACAXEIRA 1º
Valor de referência: R\$ 6,16

20 - MAMAO FORMOSA CASCA FINA LISA INTEGRAL E FIRME SEM MANCHAS OU PERFURAÇÕES GRAU DE MAMAO ADEQUADO, sem lesões ou sinais de apodrecimentos.
Especificação: MAMAO FORMOSA CASCA FINA LISA INTEGRAL E FIRME SEM MANCHAS OU PERFURAÇÕES GRAU DE MAMAO ADEQUADO, sem lesões ou sinais de apodrecimentos.

Quantidade: 680,0
Unidade: Quilograma
Valor unitário: R\$ 4,43
Valor total: R\$ 3.012,40
Fabricante/Marca: IN NATURA
Modelo: MAMAO FORMOSA
Valor de referência: R\$ 4,43

21 - MANGA FRESCA 1º QUALIDADE INTEGRAL TAMANHO MEDIO GRAU DE MAMAO ADEQUADO ACONDICIONADA EM SACOS DE POLIETILENO
Especificação: MANGA FRESCA 1º QUALIDADE INTEGRAL TAMANHO MEDIO GRAU DE MAMAO ADEQUADO ACONDICIONADA EM SACOS DE POLIETILENO

Quantidade: 680,0
Unidade: Quilograma
Valor unitário: R\$ 4,92
Valor total: R\$ 3.345,60
Fabricante/Marca: IN NATURA
Modelo: MANGA FRESCA 1º
Valor de referência: R\$ 4,92

22 - MARACUJA 1º QUALIDADE FRUTO DE TAMANHO MEDIO CARACTERISTICAS INTEGRAS FRESCO LIMPO COLORACAO UNIFORME
Especificação: MARACUJA 1º QUALIDADE FRUTO DE TAMANHO MEDIO CARACTERISTICAS INTEGRAS FRESCO LIMPO COLORACAO UNIFORME

Quantidade: 770,0
Unidade: Quilograma
Valor unitário: R\$ 9,11
Valor total: R\$ 7.014,70
Fabricante/Marca: IN NATURA
Modelo: MARACUJA 1º
Valor de referência: R\$ 9,11

23 - MELANCIA 1º QUALIDADE GRAU DE MAMAO ADEQUADO ISENTO DE SUBSTÂNCIAS TERROSAS SUJIDADES ACONDICIONADAS EM SACOS DE POLIETILENO FRESTADOS ETIQUETA DE PESAGEM
Especificação: MELANCIA 1º QUALIDADE GRAU DE MAMAO ADEQUADO ISENTO DE SUBSTÂNCIAS TERROSAS SUJIDADES ACONDICIONADAS EM SACOS DE POLIETILENO FRESTADOS ETIQUETA DE PESAGEM

Rua Padre Moacir, 108, loja A, Centro, Quilindópolis / CE - CEP: 83.650-000.

CONCEITO MULTISERVICE LTDA
16.442.794/0001-83

Quantidade: 860,0
Unidade: Quilograma
Valor unitário: R\$ 4,95
Valor total: R\$ 4.257,00
Fabricante/Marca: IN NATURA
Modelo: MELANCIA 1º
Valor de referência: R\$ 4,95

24 - MELÃO IN NATURA, ESPÉCIE COMUM, sem lesões ou sinais de apodrecimentos.
Especificação: MELÃO IN NATURA, ESPÉCIE COMUM, sem lesões ou sinais de apodrecimentos.

Quantidade: 300,0
Unidade: Quilograma
Valor unitário: R\$ 5,87
Valor total: R\$ 1.761,00
Fabricante/Marca: IN NATURA
Modelo: MELÃO IN NATURA
Valor de referência: R\$ 5,87

25 - MEXERICA IN NATURA, ESPÉCIE COMUM
Especificação: MEXERICA IN NATURA, ESPÉCIE COMUM

Quantidade: 290,0
Unidade: Quilograma
Valor unitário: R\$ 6,00
Valor total: R\$ 1.740,00
Fabricante/Marca: IN NATURA
Modelo: MEXERICA IN NATURA
Valor de referência: R\$ 6,00

26 - PIMENTA DE CHEIRO, TIPO LEGUME IN NATURA
Especificação: PIMENTA DE CHEIRO, TIPO LEGUME IN NATURA

Quantidade: 320,0
Unidade: Quilograma
Valor unitário: R\$ 13,21
Valor total: R\$ 4.227,20
Fabricante/Marca: IN NATURA
Modelo: PIMENTA DE CHEIRO
Valor de referência: R\$ 13,21

27 - PIMENTAO VERDE 1º QUALIDADE INTEGRAS FRESCOS SEM RUPTURAS ACONDICIONADOS EM SACOS DE POLIETILENO
Especificação: PIMENTAO VERDE 1º QUALIDADE INTEGRAS FRESCOS SEM RUPTURAS ACONDICIONADOS EM SACOS DE POLIETILENO

Quantidade: 1680,0
Unidade: UNIDADE
Valor unitário: R\$ 7,97
Valor total: R\$ 13.389,60
Fabricante/Marca: IN NATURA
Modelo: PIMENTAO VERDE 1º
Valor de referência: R\$ 7,97

28 - REPOLHO VERDE 1º QUALIDADE SEM FOLHAS VELHAS DETERIORADAS OU AMASSADAS
Especificação: REPOLHO VERDE 1º QUALIDADE SEM FOLHAS VELHAS DETERIORADAS OU AMASSADAS

Rua Padre Moacir, 108, loja A, Centro, Quilindópolis / CE - CEP: 83.650-000.



CONCEITO MULTISERVICE LTDA
16.442.794/0001-83

Quantidade: 600,0
Valor unitário: R\$ 9,42
Fabricante/Marca: IN NATURA
Valor de referência: R\$ 9,42

Unidade: Quilograma
Valor total: R\$ 5.652,00
Modelo: REPOLHO VERDE 1º

29 - TOMATE 1º QUALIDADE TAMANHO MEDIO APROXIMADAMENTE 80% DE MATURACAO ACONDICIONADOS EM SACOS DE POLIETILENO FRESTADOS ETIQUETA DE PESAGEM INTEGROS
Especificação: TOMATE 1º QUALIDADE TAMANHO MEDIO APROXIMADAMENTE 80% DE MATURACAO ACONDICIONADOS EM SACOS DE POLIETILENO FRESTADOS ETIQUETA DE PESAGEM INTEGROS

Unidade: Quilograma
Valor total: R\$ 8,23
Modelo: TOMATE 1º

Quantidade: 780,0

Valor unitário: R\$ 8,23
Fabricante/Marca: IN NATURA
Valor de referência: R\$ 8,23

30 - UVA ROXA 1º QUALIDADE SEM PARTES ESCURAS OU FURADAS EMBALAGEM 1,0 KILOGRAMAS
Especificação: UVA ROXA 1º QUALIDADE SEM PARTES ESCURAS OU FURADAS EMBALAGEM 1,0 KILOGRAMAS

Unidade: Quilograma
Valor total: R\$ 5,413,20
Modelo: UVA ROXA 1º

Quantidade: 390,0

Valor unitário: R\$ 13,88
Fabricante/Marca: IN NATURA
Valor de referência: R\$ 13,88

Valor total - LOTE 01 - FRUTAS E VERDURAS: R\$ 167.771,60 - (cento e sessenta e sete mil, setecentos e setenta e um reais e sessenta centavos)

LOTE 02 - CARNES

31 - CARNE BOVINA COSTELA 1º QUALIDADE EMBALAGEM EM FILME PVC OU SACO PLASTICO TRANSPARENTE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO.
Especificação: CARNE BOVINA COSTELA 1º QUALIDADE EMBALAGEM EM FILME PVC OU SACO PLASTICO TRANSPARENTE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO.

Unidade: Quilograma
Valor total: R\$ 26.325,00
Modelo: ARNE BOVINA

Quantidade: 1350,0

Valor unitário: R\$ 19,50
Fabricante/Marca: UNIBOI
Valor de referência: R\$ 19,50

CONCEITO MULTISERVICE LTDA
16.442.794/0001-83

32 - CARNE BOVINA COXAO DURO 1º QUALIDADE SEM ADICAO DE SAL SEM OSSO EM EMBALAGEM PLASTICA TRANSPARENTE PARA IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO

Especificação: CARNE BOVINA COXAO DURO 1º QUALIDADE SEM ADICAO DE SAL SEM OSSO EM EMBALAGEM PLASTICA TRANSPARENTE PARA IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO

Quantidade: 1800,0
Unidade: Quilograma
Valor unitário: R\$ 32,42
Valor total: R\$ 58.356,00
Fabricante/Marca: UNIBOI
Modelo: CARNE BOVINA
Valor de referência: R\$ 32,42

33 - CARNE BOVINA IN NATURA TIPO CONTRAFILÉ, APRESENTAÇÃO CORTADA SEM OSSO EM EMBALAGEM PLASTICA TRANSPARENTE PARA IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO

Especificação: CARNE BOVINA IN NATURA TIPO CONTRAFILÉ, APRESENTAÇÃO CORTADA SEM OSSO EM EMBALAGEM PLASTICA TRANSPARENTE PARA IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO

Quantidade: 1350,0
Unidade: Quilograma
Valor unitário: R\$ 24,51
Valor total: R\$ 33.088,50
Fabricante/Marca: UNIBOI
Modelo: CARNE BOVINA
Valor de referência: R\$ 24,51

34 - CARNE BOVINA MOIDA CONGELADA (MÚSCULO): MÚSCULO MOÍDO. EMBALAGEM PRIMÁRIA: SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE À VÁCUO CONTENDO 1000G DO PRODUTO, INVOLADO E ÍNTEGRO. NÃO DEVE CONTER CRISTAIS DE GELO NO INTERIOR DA EMBALAGEM. PRODUTO COM COLORAÇÃO VERMELHO-ESCURA

Especificação: CARNE BOVINA MOIDA CONGELADA (MÚSCULO): MÚSCULO MOÍDO. EMBALAGEM PRIMÁRIA: SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE À VÁCUO CONTENDO 1000G DO PRODUTO, INVOLADO E ÍNTEGRO. NÃO DEVE CONTER CRISTAIS DE GELO NO INTERIOR DA EMBALAGEM. PRODUTO COM COLORAÇÃO VERMELHO-ESCURA

Quantidade: 4150,0
Unidade: Quilograma
Valor unitário: R\$ 29,44
Valor total: R\$ 122.176,00
Fabricante/Marca: UNIBOI
Modelo: CARNE BOVINA MOÍDA
Valor de referência: R\$ 29,44

35 - CARNE SUÍNA LOMBO, peça, congelada, sem osso, isento de aditivos ou substâncias estranhas que sejam impróprias ao consumo e que alterem suas características naturais (físicas-químicas e organolépticas). Deverá ser acondicionada em embalagem primária constituída de plástico atóxico transparente, isenta de sujidades e ou ação de microorganismo, em pacotes de 1 ou 2 kg, devidamente selada, com especificação de peso, validade, do produto e marca/procedência.

Especificação: CARNE SUÍNA LOMBO, peça, congelada, sem osso, isento de aditivos ou substâncias estranhas que sejam impróprias ao consumo e que alterem suas características naturais (físicas-químicas e organolépticas). Deverá ser acondicionada em embalagem primária constituída de plástico atóxico transparente, isenta de sujidades e ou ação de microorganismo, em pacotes de 1 ou 2 kg, devidamente selada, com especificação de peso, validade, do produto e marca/procedência.



CONCEITO MULTISERVICE LTDA
16.442.794/0001-83

Quantidade: 700,0
Unidade: Quilograma
Valor unitário: R\$ 27,41
Valor total: R\$ 19.187,00
Fabricante/Marca: UNIBOI
Modelo: CARNE SUÍNA LOMBO
Valor de referência: R\$ 27,41

36 - FÍGADO DE GADO IN NATURA 1 QUALIDADE EMBALAGENS DE 1 KG EM EMBALAGEM PLÁSTICA TRANSPARENTE PARA IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO

Especificação: FÍGADO DE GADO IN NATURA 1 QUALIDADE EMBALAGENS DE 1 KG EM EMBALAGEM PLÁSTICA TRANSPARENTE PARA IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO

Quantidade: 320,0
Unidade: Quilograma
Valor unitário: R\$ 17,58
Valor total: R\$ 5.625,60
Fabricante/Marca: UNIBOI
Modelo: FÍGADO
Valor de referência: R\$ 17,58

37 - FRANGO - FILÉ DE PEITO, DEVERÁ APRESENTAR-SE COM ASPECTO PRÓPRIO, ROTULAGEM DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO VIGENTE VALIDADE MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES EMBALADO EM PACOTES ATÓMICOS, TRANSPARENTES E RESISTENTES.

Especificação: FRANGO - FILÉ DE PEITO, DEVERÁ APRESENTAR-SE COM ASPECTO PRÓPRIO. ROTULAGEM DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO VIGENTE VALIDADE MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES EMBALADO EM PACOTES ATÓMICOS, TRANSPARENTES E RESISTENTES.

Quantidade: 2100,0
Unidade: Quilograma
Valor unitário: R\$ 25,05
Valor total: R\$ 52.605,00
Fabricante/Marca: TIJUCA
Modelo: FRANGO
Valor de referência: R\$ 25,05

38 - FRANGO INTEIRO COM MIUDOS CONGELADO EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO MARCA DO FABRICANTE PRAZO DE VALIDADE PESO LÍQUIDO

Especificação: FRANGO INTEIRO COM MIUDOS CONGELADO EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO MARCA DO FABRICANTE PRAZO DE VALIDADE PESO LÍQUIDO

Quantidade: 2960,0
Unidade: Quilograma
Valor unitário: R\$ 18,58
Valor total: R\$ 54.937,60
Fabricante/Marca: TIJUCA
Modelo: FRANGO INTEIRO
Valor de referência: R\$ 18,58

39 - PEIXE FILE DE TILÁPIA SEM ESPINHA ISENTO DE EVIDÊNCIA DE DECOMPOSIÇÃO CONGELADO COM 1KG ACONDICIONADOS EM CAIXAS DE PAPELÃO LACRADAS.

Especificação: PEIXE FILE DE TILÁPIA SEM ESPINHA ISENTO DE EVIDÊNCIA DE DECOMPOSIÇÃO CONGELADO COM 1KG ACONDICIONADOS EM CAIXAS DE PAPELÃO LACRADAS.

CONCEITO MULTISERVICE LTDA
16.442.794/0001-83

Quantidade: 380,0
Unidade: Quilograma
Valor unitário: R\$ 25,29
Valor total: R\$ 9.610,20
Fabricante/Marca: DILAMAR
Modelo: PEIXE FILE
Valor de referência: R\$ 25,29

Valor total - LOTE 02 - CARNES: R\$ 381.910,90 - (trezentos e oitenta e um mil, novecentos e dez reais e noventa centavos)

LOTE 03 - BOLOS E PÃES

40 - BOLO PRONTO COMPOSIÇÃO FARINHA DE TRIGO FORTIFICADA COM FERRO, AÇÚCAR, MARGARINA, COM NO MÍNIMO 500GR

Especificação: BOLO PRONTO COMPOSIÇÃO FARINHA DE TRIGO FORTIFICADA COM FERRO, AÇÚCAR, MARGARINA, COM NO MÍNIMO 500GR

Quantidade: 4900,0
Unidade: UNIDADE
Valor unitário: R\$ 12,88
Valor total: R\$ 63.112,00
Fabricante/Marca: PANEVITA
Modelo: BOLO PRONTO
Valor de referência: R\$ 12,88

41 - PAO FRANCES DATA DE FABRICAÇÃO PRAZO DE VALIDADE EMBALAGEM PLÁSTICA ADEQUADA FECHADA A VACUO UNIDADE 50,0 GRAMAS

Especificação: PAO FRANCES DATA DE FABRICAÇÃO PRAZO DE VALIDADE EMBALAGEM PLÁSTICA ADEQUADA FECHADA A VACUO UNIDADE 50,0 GRAMAS

Quantidade: 58940,0
Unidade: UNIDADE
Valor unitário: R\$ 0,88
Valor total: R\$ 51.867,20
Fabricante/Marca: EMPORIO
Modelo: PAO FRANCES
Valor de referência: R\$ 0,88

42 - PAO MASSA FINA TIPO HAMBURGUER OU HOT DOG COMPOSTO DE FARINHA DE TRIGO ÁGUA SAL E FERMENTO QUÍMICO ACONDICIONADOS EM SACOS DE POLIETILENO ATÓXICOS PCT COM 500G

Especificação: PAO MASSA FINA TIPO HAMBURGUER OU HOT DOG COMPOSTO DE FARINHA DE TRIGO ÁGUA SAL E FERMENTO QUÍMICO ACONDICIONADOS EM SACOS DE POLIETILENO ATÓXICOS PCT COM 500G

Quantidade: 2900,0
Unidade: PACOTE
Valor unitário: R\$ 10,37
Valor total: R\$ 30.073,00
Fabricante/Marca: EMPORIO
Modelo: PAO MASSA



CONCEITO MULTISERVICE LTDA
16.442.794/0001-83

Valor de referência: R\$ 10,37

Valor total - LOTE 03 - BOLOS E PÃES: R\$ 145.052,20 - (cento e quarenta e cinco mil e cinquenta e dois reais e vinte centavos)

LOTE 04 - GÊNEROS NÃO PERECÍVEIS EM GERAL

43 - ACHOCOLATADO EM PÓ, INSTANTÂNEO, SOLÚVEL, OBTIDO PELA MISTURA DO CACAU EM PÓ SOLÚVEL, AÇÚCAR, PCT COM 300 GRAMAS

Especificação: ACHOCOLATADO EM PÓ, INSTANTÂNEO, SOLÚVEL, OBTIDO PELA MISTURA DO CACAU EM PÓ SOLÚVEL, AÇÚCAR, PCT COM 300 GRAMAS

Quantidade: 1890,0

Valor unitário: R\$ 8,72

Fabricante/Marca: MARATA

Valor de referência: R\$ 8,72

Unidade: PACOTE

Valor total: R\$ 16.480,80

Modelo: ACHOCOLATADO

44 - AÇÚCAR CRISTAL, de primeira qualidade. Obtido da cana de açúcar, com aspecto, cor e cheiro próprios, sabor doce, sem fermentação, isento de sujidades, parasitas, materiais terrosos e detritos animais ou vegetais. Embalado em sacos plásticos transparentes integros hermeticamente fechados contendo 01kg, acondicionados em tarros lacrados. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, informação nutricional, número de lote, data de validade, quantidade do produto. O produto deverá apresentar validade mínima de 06 meses a partir da data da entrega na unidade requisitante.

Especificação: AÇÚCAR CRISTAL, de primeira qualidade. Obtido da cana de açúcar, com aspecto, cor e cheiro próprios, sabor doce, sem fermentação, isento de sujidades, parasitas, materiais terrosos e detritos animais ou vegetais. Embalado em sacos plásticos transparentes integros hermeticamente fechados contendo 01kg, acondicionados em tarros lacrados. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, informação nutricional, número de lote, data de validade, quantidade do produto. O produto deverá apresentar validade mínima de 06 meses a partir da data da entrega na unidade requisitante.

Quantidade: 13500,0

Valor unitário: R\$ 5,93

Fabricante/Marca: BENTIM

Valor de referência: R\$ 5,93

Unidade: Quilograma

Valor total: R\$ 80.055,00

Modelo: AÇÚCAR CRISTAL

45 - ADOÇANTE, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO TRANSPARENTE, TIPO FRASCO DIETÉTICO, COMPOSTO DE SACARINA SÓDICA, CICLAMATO DE SÓDIO E EDULCORANTES. FRASCO PLÁSTICO COM BICO DOSADOR DE 100ML

Rua Padre Moscati, 108, loja A, Centro, Guilerandópolis / CE - CEP: 63.850-000.

CONCEITO MULTISERVICE LTDA
16.442.794/0001-83

Especificação: ADOÇANTE, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO TRANSPARENTE, TIPO FRASCO DIETÉTICO, COMPOSTO DE SACARINA SÓDICA, CICLAMATO DE SÓDIO E EDULCORANTES. FRASCO PLÁSTICO COM BICO DOSADOR DE 100ML

Quantidade: 474,0

Valor unitário: R\$ 8,56

Fabricante/Marca: ADOCYL

Valor de referência: R\$ 8,56

Unidade: UNIDADE

Valor total: R\$ 4.057,44

Modelo: ADOÇANTE, ASPECTO

46 - AMIDO DE MILHO: produto amiláceo extraído do milho. Deve ser fabricado a partir de matérias primas sãs e limpas, isenta de matérias terrosas e parasitas. Não deverá apresentar resíduo ou impurezas, bolor ou cheiro não característico. Em pacotes de 500g. Embalagem deverá conter externamente identificação e procedência, informação nutricional, número do lote, data de validade

Especificação: AMIDO DE MILHO: produto amiláceo extraído do milho. Deve ser fabricado a partir de matérias primas sãs e limpas, isenta de matérias terrosas e parasitas. Não deverá apresentar resíduo ou impurezas, bolor ou cheiro não característico. Em pacotes de 500g. Embalagem deverá conter externamente identificação e procedência, informação nutricional, número do lote, data de validade

Quantidade: 400,0

Valor unitário: R\$ 11,07

Fabricante/Marca: KIMMO

Valor de referência: R\$ 11,07

Unidade: UNIDADE

Valor total: R\$ 4.428,00

Modelo: AMIDO DE MILHO

47 - ARROZ BRANCO Grupo Beneficiado, subgrupo polido, classe longo fino - tipo I, constituídos de grãos inteiros, com teor de umidade máxima de 15%, isenta de sujidades em materiais estranhos. Embalagem de 01kg em sacos plásticos transparentes e atóxicos, limpos não violados, resistentes que garantam a integridade do produto até o momento do consumo. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação e procedência, informação nutricional, número do lote, data de validade,

Especificação: ARROZ BRANCO Grupo Beneficiado, subgrupo polido, classe longo fino - tipo I, constituídos de grãos inteiros, com teor de umidade máxima de 15%, isenta de sujidades em materiais estranhos. Embalagem de 01kg em sacos plásticos transparentes e atóxicos, limpos não violados, resistentes que garantam a integridade do produto até o momento do consumo. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação e procedência, informação nutricional, número do lote, data de validade,

Quantidade: 4500,0

Valor unitário: R\$ 6,80

Fabricante/Marca: BENTIM

Valor de referência: R\$ 6,80

Unidade: Quilograma

Valor total: R\$ 30.600,00

Modelo: ARROZ BRANCO

48 - ARROZ PARBOILIZADO. Grupo parboilizado, subgrupo parboilizado polido, classe longo fino - tipo I. Produto deve ser isento de matéria terrosa, livre de umidade, máximo de 14%, isento de parasitas e fungos.



Rua Padre Moscati, 108, loja A, Centro, Guilerandópolis / CE - CEP: 63.850-000.

CONCEITO MULTISERVICE LTDA
16.442.794/0001-83

coloração característica da espécie e livre de fragmentos estranhos. Embalagem de 01 Kg em sacos plásticos transparentes e atóxicos, limpos não violados, resistentes que garantam a integridade do produto até o momento do consumo. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação e procedência, informação nutricional, número do lote, data de validade.

Especificação: ARROZ PARBOLIZADO. Grupo parabolizado, subgrupo parabolizado polido, classe longo fino - tipo 1. Produto deve ser isento de matéria tóxica, livre de umidade, máximo de 14%, isento de parasitas e fungos, coloração característica da espécie e livre de fragmentos estranhos. Embalagem de 01 Kg em sacos plásticos transparentes e atóxicos, limpos não violados, resistentes que garantam a integridade do produto até o momento do consumo. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação e procedência, informação nutricional, número do lote, data de validade.

Quantidade: 4600,0
Unidade: Quilograma
Valor unitário: R\$ 6,93
Valor total: R\$ 31.878,00
Fabricante/Marca: BENTIM
Modelo: ARROZ PARBOLIZADO
Valor de referência: R\$ 6,93

49 - AVEIA, flocos finos, 100% natural, sem aditivos, sem conservantes, que contenha BETA-Q, em caixas de 200 gramas. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação e procedência, informação nutricional, número do lote, data de validade, quantidade do produto.

Especificação: AVEIA, flocos finos, 100% natural, sem aditivos, sem conservantes, que contenha BETA-Q, em caixas de 200 gramas. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação e procedência, informação nutricional, número do lote, data de validade, quantidade do produto.

Quantidade: 280,0
Unidade: PACOTE
Valor unitário: R\$ 6,17
Valor total: R\$ 1.727,60
Fabricante/Marca: NESTLE
Modelo: AVEIA, flocos finos, 100%
Valor de referência: R\$ 6,17

50 - BISCOITO SALGADO TIPO COMUM EM EMBALAGEM PLÁSTICA PACOTES C/ 400G LIVRE DE IMPUREZAS COM DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE.

Especificação: BISCOITO SALGADO TIPO COMUM EM EMBALAGEM PLÁSTICA PACOTES C/ 400G LIVRE DE IMPUREZAS COM DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE.

Quantidade: 3050,0
Unidade: PACOTE
Valor unitário: R\$ 6,37
Valor total: R\$ 19.428,50
Fabricante/Marca: POTY
Modelo: BISCOITO SALGADO
Valor de referência: R\$ 6,37

51 - BISCOITO TIPO ROSQUINHA DE LEITE, doce tipo rosquinha, aromatizado sabor milho. Ingredientes básicos: farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico (vitamina B9), açúcar, gordura vegetal, químicos, amido de milho aroma artificial de leite. Embalagem saco de polietileno atóxico, contendo 330g do produto.

Rua Padre Moacir, 108, loja A, Centro, Quilandópolis / CE - CEP: 83.850-000.

CONCEITO MULTISERVICE LTDA
16.442.794/0001-83

Especificação: BISCOITO TIPO ROSQUINHA DE LEITE, doce tipo rosquinha, aromatizado sabor milho. Ingredientes básicos: farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico (vitamina B9), açúcar, gordura vegetal, fermentos químicos, amido de milho aroma artificial de leite. Embalagem saco de polietileno atóxico, contendo 330g do produto.

Quantidade: 1850,0
Unidade: PACOTE
Valor unitário: R\$ 7,54
Valor total: R\$ 13.949,00
Fabricante/Marca: ERIKA
Modelo: BISCOITO TIPO ROSQUINHA
Valor de referência: R\$ 7,54

52 - BISCOITO SALGADO, tipo Cream Cracker, valor calórico mínimo de 450kcal por 100g, composição básica: farinha de trigo, gordura vegetal hidrogenada, água, sal e demais substâncias permitidas. Acondicionada em pacotes de polipropileno atóxicos hermeticamente vedados em embalagem dupla, pacote 350g.

Especificação: BISCOITO SALGADO, tipo Cream Cracker, valor calórico mínimo de 450kcal por 100g, composição básica: farinha de trigo, gordura vegetal hidrogenada, água, sal e demais substâncias permitidas. Acondicionada em pacotes de polipropileno atóxicos hermeticamente vedados em embalagem dupla, pacote 350g.

Quantidade: 5950,0
Unidade: PACOTE
Valor unitário: R\$ 6,52
Valor total: R\$ 38.794,00
Fabricante/Marca: POTY
Modelo: BISCOITO SALGADO
Valor de referência: R\$ 6,52

53 - BISCOITO TIPO MAISENA - 350g Biscoito ou bolacha doce tipo Maizena, enriquecido com vitaminas do complexo B e zinco. Ingredientes básicos: farinha de trigo fortificada com ácido fólico e ferro (Vitamina B9), açúcar refinado, gordura vegetal, açúcar invertido, fermentos químicos (bicarbonato de amônio e bicarbonato de sódio), leite, sal refinado, estabilizante lecitina de soja, acondicionados em caixas de papelão.

Especificação: BISCOITO TIPO MAISENA - 350g Biscoito ou bolacha doce tipo Maizena, enriquecido com vitaminas do complexo B e zinco. Ingredientes básicos: farinha de trigo fortificada com ácido fólico e ferro (Vitamina B9), açúcar refinado, gordura vegetal, açúcar invertido, fermentos químicos (bicarbonato de amônio e bicarbonato de sódio), leite, sal refinado, estabilizante lecitina de soja, acondicionados em caixas de papelão.

Quantidade: 2800,0
Unidade: PACOTE
Valor unitário: R\$ 13,82
Valor total: R\$ 38.696,00
Fabricante/Marca: FORTALEZA
Modelo: BISCOITO TIPO MAISEN
Valor de referência: R\$ 13,82

Rua Padre Moacir, 108, loja A, Centro, Quilandópolis / CE - CEP: 83.850-000.



CONCEITO MULTISERVICE LTDA
16.442.794/0001-83

Especificação: CAFÉ TORRADO E MOÍDO. Pó fino, homogêneo, coloração castanho escuro. Embalado à vácuo, conter na embalagem dados do produto: identificação, procedência, ingredientes, informações nutricionais, lote, gramatura, datas de fabricação e vencimento. Obedecer norma de qualidade recomendável por ABIC/PQC. Validade mínima de 6 (seis) meses a contar da data de entrega do produto. Pacote com 250 g

Quantidade: 13780,0
Valor unitário: R\$ 17,81
Fabricante/Marca: CAFÉ DO VELHO
Valor de referência: R\$ 17,81

Unidade: PACOTE
Valor total: R\$ 242.865,80
Modelo: CAFÉ TORRADO

55 - CALDO DE CARNE C/ 24 UNIDADE COM 57G

Especificação: CALDO DE CARNE C/ 24 UNIDADE COM 57G

Quantidade: 140,0
Valor unitário: R\$ 24,28
Fabricante/Marca: MAGGI
Valor de referência: R\$ 24,28

Unidade: CAIXA
Valor total: R\$ 3.399,20
Modelo: CALDO DE CARNE

56 - CALDO DE GALINHA C/ 24 UNIDADE COM 57G

Especificação: CALDO DE GALINHA C/ 24 UNIDADE COM 57G

Quantidade: 140,0
Valor unitário: R\$ 23,48
Fabricante/Marca: MAGGI
Valor de referência: R\$ 23,48

Unidade: CAIXA
Valor total: R\$ 3.287,20
Modelo: CALDO DE GALINHA

57 - CEREAL PREPARADO, ASPECTO FÍSICO PÓ, USO NUTRICIONAL, COMPONENTES BASE DE ARROZ; EMALAGEM C/ 230G

Especificação: CEREAL PREPARADO, ASPECTO FÍSICO PÓ, USO NUTRICIONAL, COMPONENTES BASE DE ARROZ; EMALAGEM C/ 230G

Quantidade: 280,0
Valor unitário: R\$ 14,53
Fabricante/Marca: NESTLE
Valor de referência: R\$ 14,53

Unidade: PACOTE
Valor total: R\$ 3.777,80
Modelo: CEREAL PREPARADO

58 - COLORÍFICO EM PÓ, FINO HOMOGÊNEO, SEM SAL ORBITO DE FRUTOS MADUROS DE URUCUM, LIMPOS, DESSECADOS E MOÍDOS, DE COLORAÇÃO AMARELA, COM ASPECTO, COR, CHEIRO E SABOR PRÓPRIO, ISENTO DE MATERIAIS ESTRANHO PCT COM 100G

Rua Padre Moacir, 108, loja A, Centro, Quilindópolis / CE - CEP: 83.650-000.

CONCEITO MULTISERVICE LTDA
16.442.794/0001-83

Especificação: COLORÍFICO EM PÓ, FINO HOMOGÊNEO, SEM SAL ORBITO DE FRUTOS MADUROS DE URUCUM, LIMPOS, DESSECADOS E MOÍDOS, DE COLORAÇÃO AMARELA, COM ASPECTO, COR, CHEIRO E SABOR PRÓPRIO, ISENTO DE MATERIAIS ESTRANHO PCT COM 100G

Quantidade: 550,0
Valor unitário: R\$ 1,85
Fabricante/Marca: TINA
Valor de referência: R\$ 1,85

Unidade: PACOTE
Valor total: R\$ 1.017,50
Modelo: COLORÍFICO EM PÓ

59 - CREME DE LEITE, CREME DE LEITE TRADICIONAL, CONTENDO NO MÍNIMO 200G, EM LATA OU CAIXA UHT, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE.

Especificação: CREME DE LEITE, CREME DE LEITE TRADICIONAL, CONTENDO NO MÍNIMO 200G, EM LATA OU CAIXA UHT, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE.

Quantidade: 1820,0
Valor unitário: R\$ 4,40
Fabricante/Marca: ITALAC
Valor de referência: R\$ 4,40

Unidade: UNIDADE
Valor total: R\$ 7.128,00
Modelo: CREME DE LEITE

60 - ERVILHA EM CONSERVA TIPO DE EMBALAGEM LATA, LATA COM 200G

Especificação: ERVILHA EM CONSERVA TIPO DE EMBALAGEM LATA, LATA COM 200G

Quantidade: 860,0
Valor unitário: R\$ 4,46
Fabricante/Marca: PREDILECTA
Valor de referência: R\$ 4,46

Unidade: LATA
Valor total: R\$ 2.943,60
Modelo: ERVILHA EM CONSERVA

61 - FARINHA DE MANDIOCA, QUEBRADINHA, TIPO 01, CLASSE BRANCA, GRUPO SECA, EMBALAGEM PRIMÁRIA PLÁSTICA TRANSPARENTE DE 1 KG, INVOLADA, LIVRE DE INSETOS, MICROORGANISMOS OU OUTRA IMPUREZA QUE VENHA A COMPROMETER O ARMAZENAMENTO E A SAÚDE HUMANA, VALIDADE MÍNIMA

Especificação: FARINHA DE MANDIOCA QUEBRADINHA, TIPO 01, CLASSE BRANCA, GRUPO SECA, EMBALAGEM PRIMÁRIA PLÁSTICA TRANSPARENTE DE 1 KG, INVOLADA, LIVRE DE INSETOS, MICROORGANISMOS OU OUTRA IMPUREZA QUE VENHA A COMPROMETER O ARMAZENAMENTO E A SAÚDE HUMANA, VALIDADE MÍNIMA

Quantidade: 1250,0
Valor unitário: R\$ 7,28
Fabricante/Marca: BENTIM
Valor de referência: R\$ 7,28

Unidade: Quilograma
Valor total: R\$ 9.100,00
Modelo: FARINHA DE MANDIOCA

62 - FARINHA DE TRIGO ESPECIAL COM FERMENTO, EMBALAGEM PRIMÁRIA: SACO PLÁSTICO ATÓXICO TRANSPARENTE CONTENDO 1000G. EMBALAGEM SECUNDARÍA: FARDO LACRADO DE 30 KG. DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE, REGISTRO DO EMPACOTADOR CONTIDOS

Rua Padre Moacir, 108, loja A, Centro, Quilindópolis / CE - CEP: 83.650-000.



CONCEITO MULTISERVICE LTDA

16.442.794/0001-83

Especificação: FARINHA DE TRIGO ESPECIAL COM FERMENTO. EMBALAGEM PRIMÁRIA: SACO PLÁSTICO ATÓXICO TRANSPARENTE CONTEUDO 1000G. EMBALAGEM SECUNDÁRIA: FARDO LACRADO DE 30 KG. DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE, REGISTRO DO EMPACOTADOR CONTIDOS

Quantidade: 580,0
Unidade: Quilograma
Valor unitário: R\$ 8,15
Valor total: R\$ 4.727,00
Fabricante/Marca: FINNA
Modelo: FARINHA DE TRIGO
Valor de referência: R\$ 8,15

63 - FARINHA DE TRIGO SEM FERMENTO ESPECIAL PRIMEIRA QUALIDADE EMBALAGEM CONTEUDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO ACONDICIONADA EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE PCT COM 1KG
Especificação: FARINHA DE TRIGO SEM FERMENTO ESPECIAL PRIMEIRA QUALIDADE EMBALAGEM CONTEUDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO ACONDICIONADA EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE PCT COM 1KG

Quantidade: 500,0
Unidade: Quilograma
Valor unitário: R\$ 7,72
Valor total: R\$ 3.860,00
Fabricante/Marca: FINNA
Modelo: FARINHA DE TRIGO
Valor de referência: R\$ 7,72

64 - FÉCULA DE MANDIOCA, MASSA PRONTA PARA TAPIOCA, INGREDIENTES: FÉCULA DE MANDIOCA, ÁGUA, SAL E CONSERVADOR SORBATO DE POTÁSSIO, NÃO CONTEUDO GLÚTEN. EMBALAGEM PLÁSTICA DE 01 KG, NÃO FURADAS, NÃO ESTUFADAS, INVOLADAS, LIVRES DE IMPUREZAS, UMIDADE, INSETOS.

Especificação: FÉCULA DE MANDIOCA, MASSA PRONTA PARA TAPIOCA, INGREDIENTES: FÉCULA DE MANDIOCA, ÁGUA, SAL E CONSERVADOR SORBATO DE POTÁSSIO, NÃO CONTEUDO GLÚTEN. EMBALAGEM PLÁSTICA DE 01 KG, NÃO FURADAS, NÃO ESTUFADAS, INVOLADAS, LIVRES DE IMPUREZAS, UMIDADE, INSETOS.
Quantidade: 1700,0
Unidade: PACOTE
Valor unitário: R\$ 7,87
Valor total: R\$ 13.379,00
Fabricante/Marca: LOPES
Modelo: FÉCULA DE MANDIOCA
Valor de referência: R\$ 7,87

65 - FEIJÃO CARIOCA, TIPO 01, CONSTITUÍDO DE GRÃOS INTEIROS E SADIOS COM TEOR DE UMIDADE MÁXIMA DE 15%, ISENTO DE MATERIAL TERROSO, SUJIDADES E MISTURA DE OUTRAS VARIEDADES E ESPÉCIES. EMBALAGEM DE 01 KG EM SACOS PLÁSTICOS TRANSPARENTES E ATÓXICOS.

Especificação: FEIJÃO CARIOCA, TIPO 01, CONSTITUÍDO DE GRÃOS INTEIROS E SADIOS COM TEOR DE UMIDADE MÁXIMA DE 15%, ISENTO DE MATERIAL TERROSO, SUJIDADES E MISTURA DE OUTRAS VARIEDADES E ESPÉCIES. EMBALAGEM DE 01 KG EM SACOS PLÁSTICOS TRANSPARENTES E ATÓXICOS.
Quantidade: 950,0
Unidade: Quilograma
Valor unitário: R\$ 9,65
Valor total: R\$ 9.167,50
Fabricante/Marca: TIO MARCIO
Modelo: FEIJÃO CARIOCA
Valor de referência: R\$ 9,65

Rua Padre Mosch, 108, loja A, Centro, Quilindópolis / CE - CEP: 63.650-000.

CONCEITO MULTISERVICE LTDA

16.442.794/0001-83

66 - FEIJÃO DE CORDA TIPO 1 EMBALADO EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE DE POLIETILENO COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO MARCA DO FABRICANTE PRAZO DE VALIDADE PCT COM 1 KG

Especificação: FEIJÃO DE CORDA TIPO 1 EMBALADO EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE DE POLIETILENO COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO MARCA DO FABRICANTE PRAZO DE VALIDADE PCT COM 1 KG
Quantidade: 2100,0
Unidade: Quilograma
Valor unitário: R\$ 9,65
Valor total: R\$ 20.265,00
Fabricante/Marca: TIO MARCIO
Modelo: FEIJÃO DE CORDA
Valor de referência: R\$ 9,65

67 - FEIJÃO PRETO TIPO 1 EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO MARCA DO FABRICANTE PRAZO DE VALIDADE RESOLUÇÃO 12/78 DA COMISSÃO NACIONAL DE NORMAS E PADRÕES PARA ALIMENTOS - CBNPA PCT COM 1 KG

Especificação: FEIJÃO PRETO TIPO 1 EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO MARCA DO FABRICANTE PRAZO DE VALIDADE RESOLUÇÃO 12/78 DA COMISSÃO NACIONAL DE NORMAS E PADRÕES PARA ALIMENTOS - CBNPA PCT COM 1 KG
Quantidade: 950,0
Unidade: Quilograma
Valor unitário: R\$ 10,00
Valor total: R\$ 9.500,00
Fabricante/Marca: DONADE
Modelo: FEIJÃO PRETO
Valor de referência: R\$ 10,00

68 - FLOCOS DE MILHO PRÉ-COZIDO, 100% NATURAL, SEM ADIÇÃO DE SAL, AMARELO, COM ASPECTO, COR, CHEIRO E SABOR PRÓPRIOS COM AUSÊNCIA DE UMIDADE, FERMENTAÇÃO, RANÇO, ISENTO DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS. EMBALAGEM DE 500 G, SACOS PLÁSTICOS TRANSPARENTES E ATÓXICO

Especificação: FLOCOS DE MILHO PRÉ-COZIDO, 100% NATURAL, SEM ADIÇÃO DE SAL, AMARELO, COM ASPECTO, COR, CHEIRO E SABOR PRÓPRIOS COM AUSÊNCIA DE UMIDADE, FERMENTAÇÃO, RANÇO, ISENTO DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS. EMBALAGEM DE 500 G, SACOS PLÁSTICOS TRANSPARENTES E ATÓXICO
Quantidade: 7600,0
Unidade: PACOTE
Valor unitário: R\$ 2,69
Valor total: R\$ 20.444,00
Fabricante/Marca: MARATA
Modelo: FLOCOS DE MILHO PRÉ
Valor de referência: R\$ 2,69

69 - LEITE DE COCO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO MARCA DO FABRICANTE PRAZO DE VALIDADE PESO LÍQUIDO RESOLUÇÃO RDC 83/2000 - ANVISA 500 ML

Especificação: LEITE DE COCO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO MARCA DO FABRICANTE PRAZO DE VALIDADE PESO LÍQUIDO RESOLUÇÃO RDC 83/2000 - ANVISA 500 ML
Quantidade: 280,0
Unidade: UNIDADE
Valor unitário: R\$ 6,23
Valor total: R\$ 1.744,40
Fabricante/Marca: MENINA
Modelo: LEITE DE COCO

Rua Padre Mosch, 108, loja A, Centro, Quilindópolis / CE - CEP: 63.650-000.



CONCEITO MULTISERVICE LTDA
16.442.794/0001-83

Valor de referência: R\$ 6,23

70 - LEITE EM PÓ INTEGRAL - CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS: LEITE EM PÓ INTEGRAL, INSTANTÂNEO, EMBALAGEM: ALUMINIZADA, INTACTA, BEM VEDADA, CONTENDO 200G

Especificação: LEITE EM PÓ INTEGRAL - CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS: LEITE EM PÓ INTEGRAL, INSTANTÂNEO, EMBALAGEM: ALUMINIZADA, INTACTA, BEM VEDADA, CONTENDO 200G

Quantidade: 20880,0

Valor unitário: R\$ 8,87

Fabricante/Marca: ITAMBE

Valor de referência: R\$ 8,87

Unidade: PACOTE

Valor total: R\$ 183.431,80

Modelo: LEITE EM PÓ INTEGRAL

71 - LEITE EM PÓ NAN 1 LATA COM 400 G

Especificação: LEITE EM PÓ NAN 1 LATA COM 400 G

Quantidade: 200,0

Valor unitário: R\$ 47,41

Fabricante/Marca: NESTLE

Valor de referência: R\$ 47,41

Unidade: LATA

Valor total: R\$ 9.482,00

Modelo: LEITE EM PÓ

72 - LEITE EM PÓ ZERO LACTOSE LATA COM 400 G

Especificação: LEITE EM PÓ ZERO LACTOSE LATA COM 400 G

Quantidade: 250,0

Valor unitário: R\$ 25,15

Fabricante/Marca: ITAMBE

Valor de referência: R\$ 25,15

Unidade: LATA

Valor total: R\$ 6.287,50

Modelo: LEITE EM PÓ

73 - LEITE LONGA VIDA LÍQUIDO, INTEGRAL, PASTEURIZADO PELO SISTEMA UHT (ULTRA HIGT TEMPERATURA), EMBALAGEM EM CAIXA TETRA BRINK DE 1 LITRO

Especificação: LEITE LONGA VIDA LÍQUIDO, INTEGRAL, PASTEURIZADO PELO SISTEMA UHT (ULTRA HIGT TEMPERATURA), EMBALAGEM EM CAIXA TETRA BRINK DE 1 LITRO

Quantidade: 2050,0

Valor unitário: R\$ 6,63

Fabricante/Marca: BETANIA

Valor de referência: R\$ 6,63

Unidade: LITRO

Valor total: R\$ 13.591,50

Modelo: LEITE LONGA

74 - MACARRÃO, TIPO ESPAGUETE FINO, COR AMARELO CLARO, SEM COLESTEROL, OBTIDA PELO AMASSAMENTO DA FARINHA DE TRIGO ESPECIAL, E DEMAIS SUBSTÂNCIAS PERMITIDAS, ISENTA DE CORANTES ARTIFICIAIS SUIJIDADES, PARASITAS, ADMITIDA UNIDADE MÁXIMA DE 13%, EMBALAGEM DE 400 G

CONCEITO MULTISERVICE LTDA
16.442.794/0001-83

Especificação: MACARRÃO, TIPO ESPAGUETE FINO, COR AMARELO CLARO, SEM COLESTEROL, OBTIDA PELO AMASSAMENTO DA FARINHA DE TRIGO ESPECIAL, E DEMAIS SUBSTÂNCIAS PERMITIDAS, ISENTA DE CORANTES ARTIFICIAIS SUIJIDADES, PARASITAS, ADMITIDA UNIDADE MÁXIMA DE 13%, EMBALAGEM DE 400 G

Quantidade: 9400,0

Valor unitário: R\$ 7,68

Fabricante/Marca: ROMANINI

Valor de referência: R\$ 7,68

Unidade: PACOTE

Valor total: R\$ 48.152,00

Modelo: MACARRÃO

75 - MAIONESE TRADICIONAL COM LACRE DE SEGURANCA DADOS DE IDENTIFICACAO DO PRODUTO MARCA DO FABRICANTE PRAZO DE VALIDADE COM 500G

Especificação: MAIONESE TRADICIONAL COM LACRE DE SEGURANCA DADOS DE IDENTIFICACAO DO PRODUTO MARCA DO FABRICANTE PRAZO DE VALIDADE COM 500G

Quantidade: 550,0

Valor unitário: R\$ 10,78

Fabricante/Marca: LUZA

Valor de referência: R\$ 10,78

Unidade: UNIDADE

Valor total: R\$ 5.929,00

Modelo: MAIONESE TRADICIONAL

76 - MARGARINA CREMOSA, com sal, com 70% de lipídios, não rançosa, acondicionada em embalagem resistente de polietileno, contendo 500g. Contendo na embalagem a identificação do produto, marca do fabricante

Especificação: MARGARINA CREMOSA, com sal, com 70% de lipídios, não rançosa, acondicionada em embalagem resistente de polietileno, contendo 500g. Contendo na embalagem a identificação do produto, marca do fabricante

Quantidade: 2560,0

Valor unitário: R\$ 7,37

Fabricante/Marca: PURO SABOR

Valor de referência: R\$ 7,37

Unidade: UNIDADE

Valor total: R\$ 18.867,20

Modelo: MARGARINA CREMOSA

77 - MILHO EM CONSERVA, INGREDIENTES GRÃOS DE MILHO COZIDO EMBALAGEM SACHE DE 200G

Especificação: MILHO EM CONSERVA, INGREDIENTES GRÃOS DE MILHO COZIDO EMBALAGEM SACHE DE 200G

Quantidade: 820,0

Valor unitário: R\$ 4,16

Fabricante/Marca: PREDILECTA

Valor de referência: R\$ 4,16

Unidade: UNIDADE

Valor total: R\$ 3.411,20

Modelo: MILHO EM CONSERVA

78 - MILHO PARA PIPOCA COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO MARCA DO FABRICANTE DATA DE FABRICACAO E VALIDADE DE ACORDO COM A RESOLUCAO 12/78 DA CNIPA REGISTRO NO MINISTERIO DA AGRICULTURA E/OU MINISTERIO DA SAUDE PCT COM 500 G



CONCEITO MULTISERVICE LTDA
16.442.794/0001-83

Especificação: MILO PARA PIPOCA COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO MARCA DO FABRICANTE DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO 12/78 DA CNPPA REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA E/OU MINISTÉRIO DA SAÚDE PCT COM 500 G

Quantidade: 1400,0
Unidade: PACOTE
Valor unitário: R\$ 3,37
Valor total: R\$ 4.718,00
Fabricante/Marca: KICALDO
Modelo: MILO PARA PIPOCA
Valor de referência: R\$ 3,37

79 - MINGAU DE AVEIA E BANANA. MISTURA PARA O PREPARO DE MINGAU DE AVEIA SABOR BANANA. MISTURA HETEROGÊNEA, DE COLORAÇÃO LEVEMENTE AMARELADA E ODOR CARACTERÍSTICO. INGREDIENTES BÁSICOS: AÇÚCAR, FARINHA DE ARROZ PRÉ-GELATINIZADA, LEITE E SORO DE LEITE EM PÓ, AVEIA, BANANA. GRAMATURA 180 A 200 GRAMAS

Especificação: MINGAU DE AVEIA E BANANA. MISTURA PARA O PREPARO DE MINGAU DE AVEIA SABOR BANANA. MISTURA HETEROGÊNEA, DE COLORAÇÃO LEVEMENTE AMARELADA E ODOR CARACTERÍSTICO. INGREDIENTES BÁSICOS: AÇÚCAR, FARINHA DE ARROZ PRÉ-GELATINIZADA, LEITE E SORO DE LEITE EM PÓ, AVEIA, BANANA. GRAMATURA 180 A 200 GRAMAS

Quantidade: 240,0
Unidade: PACOTE
Valor unitário: R\$ 10,45
Valor total: R\$ 2.508,00
Fabricante/Marca: NESTLE
Modelo: MINGAU DE AVEIA
Valor de referência: R\$ 10,45

80 - MINGAU TRÊS CEREIS MISTURA EM PÓ PARA PREPARO DE MINGAU. CONSTITUÍDA DE FARINHA DE MILHO, ARROZ E AVEIA, SENDO A FARINHA ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FOLICO, PREMIX DE VITAMINAS A E D, CÁLCIO E FERRO. GRAMATURA 180 A 200 GRAMAS

Especificação: MINGAU TRÊS CEREIS MISTURA EM PÓ PARA PREPARO DE MINGAU. CONSTITUÍDA DE FARINHA DE MILHO, ARROZ E AVEIA, SENDO A FARINHA ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FOLICO, PREMIX DE VITAMINAS A E D, CÁLCIO E FERRO. GRAMATURA 180 A 200 GRAMAS

Quantidade: 340,0
Unidade: PACOTE
Valor unitário: R\$ 11,23
Valor total: R\$ 3.818,20
Fabricante/Marca: NESTLE
Modelo: MINGAU TRÊS
Valor de referência: R\$ 11,23

81 - MISTURA PARA PREPARO DE MINGAU ENRIQUECIDA COM VITAMINAS E SAIS MINERAIS PREPARO INSTANTANEO TIPO FARINHA LACTEA A BASE DE FARINHA DE TRIGO LEITE EM PÓ INTEGRAL, AÇÚCAR, LATA COM 400 GRAMAS

Especificação: MISTURA PARA PREPARO DE MINGAU ENRIQUECIDA COM VITAMINAS E SAIS MINERAIS PREPARO INSTANTANEO TIPO FARINHA LACTEA A BASE DE FARINHA DE TRIGO LEITE EM PÓ INTEGRAL, AÇÚCAR, LATA COM 400 GRAMAS

Quantidade: 390,0
Unidade: LATA
Valor unitário: R\$ 33,78
Valor total: R\$ 13.174,20

Rua Padre Moacir, 106, loja A, Centro, Quilândia/PI - CEP: 63.650-000.

CONCEITO MULTISERVICE LTDA
16.442.794/0001-83

Fabricante/Marca: NESTLE
Modelo: MISTURA
Valor de referência: R\$ 33,78

82 - MOLHO DE TOMATE EMBALAGEM SACHE 340G
Especificação: MOLHO DE TOMATE EMBALAGEM SACHE 340G

Quantidade: 980,0
Unidade: UNIDADE
Valor unitário: R\$ 4,69
Valor total: R\$ 4.596,20
Fabricante/Marca: TAMBAU
Modelo: MOLHO
Valor de referência: R\$ 4,69

83 - ÓLEO DE SOJA, refinado, claro, rico em ômega 03, ômega 06 e vitamina e zero de gordura trans e livre de colesterol. Embalado em garrafa pet, não amassadas, sem estufamentos, resistentes, que garantam a integridade do produto até o momento do consumo, contendo 900ml.

Especificação: ÓLEO DE SOJA, refinado, claro, rico em ômega 03, ômega 06 e vitamina e zero de gordura trans e livre de colesterol. Embalado em garrafa pet, não amassadas, sem estufamentos, resistentes, que garantam a integridade do produto até o momento do consumo, contendo 900ml.

Quantidade: 1880,0
Unidade: UNIDADE
Valor unitário: R\$ 11,40
Valor total: R\$ 21.432,00
Fabricante/Marca: SOYA
Modelo: ÓLEO DE SOJA
Valor de referência: R\$ 11,40

84 - OREGANO SACHE COM 15 GRAMAS
Especificação: OREGANO SACHE COM 15 GRAMAS

Quantidade: 270,0
Unidade: UNIDADE
Valor unitário: R\$ 2,98
Valor total: R\$ 804,60
Fabricante/Marca: FLORA
Modelo: OREGANO SACHE
Valor de referência: R\$ 2,98

85 - REFRIGERANTE À BASE DE EXTRATO DE GUARANÁ 2 LITROS
Especificação: REFRIGERANTE À BASE DE EXTRATO DE GUARANÁ 2 LITROS

Quantidade: 1260,0
Unidade: UNIDADE
Valor unitário: R\$ 9,57
Valor total: R\$ 12.058,20
Fabricante/Marca: INDAIA
Modelo: REFRIGERANTE
Valor de referência: R\$ 9,57

86 - REFRIGERANTE COMPOSTO DE EXTRATO DE COLA 2 LITROS
Especificação: REFRIGERANTE COMPOSTO DE EXTRATO DE COLA 2 LITROS

Quantidade: 1340,0
Unidade: UNIDADE

Rua Padre Moacir, 106, loja A, Centro, Quilândia/PI - CEP: 63.650-000.



CONCEITO MULTISERVICE LTDA
16.442.794/0001-83

Valor unitário: R\$ 10,56
Fabricante/Marca: INDALA
Valor de referência: R\$ 10,56

Valor total: R\$ 14.150,40
Modelo: REFRIGERANTE

87 - REFRIGERANTE COMPOSTO DE EXTRATO DE LARANJA 2 LITROS

Especificação: REFRIGERANTE COMPOSTO DE EXTRATO DE LARANJA 2 LITROS

Quantidade: 1260,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 10,02

Valor total: R\$ 12.625,20

Modelo: REFRIGERANTE

Fabricante/Marca: INDALA

Valor de referência: R\$ 10,02

88 - SAL REFINADO. IODADO, EMBALAGEM PRIMÁRIA PLÁSTICA DE 1000 G, INVOLADA, NÃO FURADA, LIVRE DE INSETOS, UMIDADE, MICROORGANISMOS OU OUTRAS IMPUREZAS QUE VENHAM A COMPROMETER O ARMAZENAMENTO E A SAÚDE HUMANA.

Especificação: SAL REFINADO. IODADO, EMBALAGEM PRIMÁRIA PLÁSTICA DE 1000 G, INVOLADA, NÃO FURADA, LIVRE DE INSETOS, UMIDADE, MICROORGANISMOS OU OUTRAS IMPUREZAS QUE VENHAM A COMPROMETER O ARMAZENAMENTO E A SAÚDE HUMANA.

Quantidade: 550,0

Unidade: Quilograma

Valor unitário: R\$ 1,58

Valor total: R\$ 869,00

Modelo: SAL REFINADO

Fabricante/Marca: NOTALIO

Valor de referência: R\$ 1,58

89 - SARDINHA, ao próprio suco com óleo comestível, preparada com pescado fresco, limpo, eviscerado, cozida, imersa em óleo, comestível. Ingredientes: sardinha, água de constituição (ao próprio suco), óleo comestível e sal. Embalagem: em lata com revestimento interno apropriado, vedada, isenta de ferrugens e substâncias nocivas, com peso líquido de 125g.

Especificação: SARDINHA, ao próprio suco com óleo comestível, preparada com pescado fresco, limpo, eviscerado, cozida, imersa em óleo, comestível. Ingredientes: sardinha, água de constituição (ao próprio suco), óleo comestível e sal. Embalagem: em lata com revestimento interno apropriado, vedada, isenta de ferrugens e substâncias nocivas, com peso líquido de 125g.

Quantidade: 3580,0

Unidade: LATA

Valor unitário: R\$ 5,57

Valor total: R\$ 19.940,60

Fabricante/Marca: 88,00

Valor de referência: R\$ 5,57

Modelo: SARDINHA,

90 - SUCO CONCENTRADO, DE FRUTAS, SABORES VARIADOS. EMBALAGEM PRIMÁRIA, EM GARRAFAS DE 500 ML, INVOLADA, LIVRE DE INSETOS, MICROORGANISMOS OU OUTRAS IMPUREZAS QUE VENHAM A COMPROMETER O ARMAZENAMENTO E A SAÚDE HUMANA. VALIDADE MÍNIMA DE 06 MESES A PARTIR DA DATA DE FABRICAÇÃO

CONCEITO MULTISERVICE LTDA
16.442.794/0001-83

Especificação: SUCO CONCENTRADO, DE FRUTAS, SABORES VARIADOS. EMBALAGEM PRIMÁRIA, EM GARRAFAS DE 500 ML, INVOLADA, LIVRE DE INSETOS, MICROORGANISMOS OU OUTRAS IMPUREZAS QUE VENHAM A COMPROMETER O ARMAZENAMENTO E A SAÚDE HUMANA. VALIDADE MÍNIMA DE 06 MESES A PARTIR DA DATA DE FABRICAÇÃO

Quantidade: 2550,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 7,24

Valor total: R\$ 18.462,00

Fabricante/Marca: DAFRUTA

Modelo: SUCO CONCENTRADO

Valor de referência: R\$ 7,24

91 - TEMPERO, TIPO COMPLETO SEM PIMENTA, APRESENTAÇÃO PASTA, APLICAÇÃO USO CULINÁRIO, POTE C/ 200G

Especificação: TEMPERO, TIPO COMPLETO SEM PIMENTA, APRESENTAÇÃO PASTA, APLICAÇÃO USO CULINÁRIO, POTE C/ 200G

Quantidade: 310,0

Unidade: POTE

Valor unitário: R\$ 7,91

Valor total: R\$ 2.452,10

Fabricante/Marca: AJINOMOTO

Modelo: TEMPERO

Valor de referência: R\$ 7,91

92 - VINAGRE, COM ALCOOL, EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE, GARRAFA PLÁSTICA COM 500 ML

Especificação: VINAGRE, COM ALCOOL, EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE, GARRAFA PLÁSTICA COM 500 ML

Quantidade: 272,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 3,10

Valor total: R\$ 843,20

Fabricante/Marca: MARATA

Modelo: VINAGRE

Valor de referência: R\$ 3,10

Valor total - LOTE 04 - GÊNEROS NÃO PERECÍVEIS EM GERAL: R\$ 1.059.104,24 - (um milhão e cinquenta e nove mil, cento e quatro reais e vinte e quatro centavos)

LOTE 05 - OVOS

93 - OVOS DE GALINHA BANDEJA COM 30 UNIDADES

Especificação: OVOS DE GALINHA BANDEJA COM 30 UNIDADES

Quantidade: 1470,0

Unidade: BANDEJA

Valor unitário: R\$ 26,16

Valor total: R\$ 38.455,20

Fabricante/Marca: TIJUCA

Modelo: OVOS DE GALINHA



CONCEITO MULTISERVICE LTDA
16.442.794/0001-83

Valor de referência: R\$ 26,16

Valor total - LOTE 05 - OVOS: R\$ 38.455,20 - (trinta e oito mil, quatrocentos e cinquenta e cinco reais e vinte centavos)

LOTE 06 - POLPA DE FRUITA

94 - POLPA DE FRUITA. SABORES VARIADOS, CONGELADA, SELECIONADA, ISENTA DE CONTAMINAÇÃO, ACONDICIONADAS EM SACO PLÁSTICO DE POLIETILENO DE 01KG. CONSTAR A DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE DE, NO MÍNIMO, 06 MESES E Nº DO REGISTRO DO MAPA.
Especificação: POLPA DE FRUITA. SABORES VARIADOS, CONGELADA, SELECIONADA, ISENTA DE CONTAMINAÇÃO, ACONDICIONADAS EM SACO PLÁSTICO DE POLIETILENO DE 01KG. CONSTAR A DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE DE, NO MÍNIMO, 06 MESES E Nº DO REGISTRO DO MAPA.

Quantidade: 2600,0
Unidade: Quilograma
Valor unitário: R\$ 17,29
Valor total: R\$ 44.954,00
Fabricante/Marca: FRUITGOLD
Modelo: POLPA DE FRUITA
Valor de referência: R\$ 17,29

Valor total - LOTE 06 - POLPA DE FRUITA: R\$ 44.954,00 - (quarenta e quatro mil, novecentos e cinquenta e quatro reais)

LOTE 07 - FRIOS

95 - LINGUIÇA CALABRESA PACOTE COM 2,5 KG
Especificação: LINGUIÇA CALABRESA PACOTE COM 2,5 KG
Quantidade: 780,0
Unidade: UNIDADE
Valor unitário: R\$ 60,64
Valor total: R\$ 47.289,20
Fabricante/Marca: SEARA
Modelo: LINGUIÇA
Valor de referência: R\$ 60,64

96 - PRESUNTO PERU EMBALADA A VACUO IDENTIFICACAO DO PRODUTO MARCA DO FABRICANTE PRAZO DE VALIDADE E PESO LIQUIDO PECA INTEIRA

Rua Padre Moacir, 108, loja A, Centro, Quilândia/PI - CEP: 63.650-000.

CONCEITO MULTISERVICE LTDA
16.442.794/0001-83

Especificação: PRESUNTO PERU EMBALADA A VACUO IDENTIFICACAO DO PRODUTO MARCA DO FABRICANTE PRAZO DE VALIDADE E PESO LIQUIDO PECA INTEIRA

Quantidade: 450,0
Unidade: Quilograma
Valor unitário: R\$ 32,28
Valor total: R\$ 14.526,00
Fabricante/Marca: PEPPER
Modelo: PRESUNTO PERU
Valor de referência: R\$ 32,28

97 - QUEIJO COALHO - DE 1ª QUALIDADE, EMBALAGEM ORIGINAL A VÁCUO, EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, ATÓXICO, LIMPO, NÃO VIOLADO, RESISTENTE. CONTER OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, Nº DE LOTE, QUANTIDADE DE 1KG

Especificação: QUEIJO COALHO - DE 1ª QUALIDADE, EMBALAGEM ORIGINAL A VÁCUO, EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, ATÓXICO, LIMPO, NÃO VIOLADO, RESISTENTE. CONTER OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, Nº DE LOTE, QUANTIDADE DE 1KG

Quantidade: 250,0
Unidade: Quilograma
Valor unitário: R\$ 32,15
Valor total: R\$ 8.037,50
Fabricante/Marca: NATVILLE
Modelo: QUEIJO COALHO
Valor de referência: R\$ 32,15

98 - QUEIJO MUSSARELA PEÇA INTEIRA ACONDICIONADO EM SACO PLÁSTICO ETIQUETADO A VACUO EMBALAGEM CONTENDO LOTE PESO IDENTIFICACAO DO PRODUTO

Especificação: QUEIJO MUSSARELA PEÇA INTEIRA ACONDICIONADO EM SACO PLÁSTICO ETIQUETADO A VACUO EMBALAGEM CONTENDO LOTE PESO IDENTIFICACAO DO PRODUTO

Quantidade: 460,0
Unidade: Quilograma
Valor unitário: R\$ 49,00
Valor total: R\$ 22.540,00
Fabricante/Marca: NATVILLE
Modelo: QUEIJO MUSSARELA
Valor de referência: R\$ 49,00

99 - SALSICHA CONGELADA, COM SELO DE INSPEÇÃO DO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, EM EMBALAGEM DE 01K.
Especificação: SALSICHA CONGELADA, COM SELO DE INSPEÇÃO DO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, EM EMBALAGEM DE 01K.

Quantidade: 980,0
Unidade: Quilograma
Valor unitário: R\$ 13,30
Valor total: R\$ 13.034,00
Fabricante/Marca: SÁDIA
Modelo: SALSICHA
Valor de referência: R\$ 13,30

Valor total - LOTE 07 - FRIOS: R\$ 105.438,70 - (cento e cinco mil, quatrocentos e trinta e seis reais e setenta centavos)

Rua Padre Moacir, 108, loja A, Centro, Quilândia/PI - CEP: 63.650-000.



CONCEITO MULTISERVICE LTDA
16.442.794/0001-83

Valor geral da proposta: R\$ 1.942.884,84 (um milhão, novecentos e quarenta e dois mil, seiscentos e oitenta e quatro reais e oitenta e quatro centavos)

Validade da Proposta

Proposta válida por: 120 dias

Dados de Registro da Proposta

Data de finalização do registro da proposta: 28 de Março de 2025 às 10:32

Dados do Usuário:

Usuário logado como: CONCEITO E-mail: conceitomultiservicefm@gmail.com

C/Pf/MF: 16.442.794/0001-83

Francisco Mateus
Gonçalves Vieira
COSTA-04470410373
Assinado de forma digital por
FRANCISCO MATEUS GONCALVES
VIEIRA COSTA-04470410373
Data: 2025.03.28 10:34:03 -0100

Caro Cliente,

Agradecemos a confiança depositada na AVIA Seguros Brasil S.A. como sua Seguradora e assim, nos dar a oportunidade de construir com você uma relação comercial de longo prazo nas suas operações no Brasil.

Nos comprometemos a prestar um serviço de excelência, eficaz e com pronto atendimento para qualquer eventualidade ou circunstância que possa ter, mantendo sempre uma política de melhoria contínua de nossos processos e produtos.

Pedimos que revise os detalhes e condições da sua apólice de seguro para se familiarizar com as suas coberturas.

Para dúvidas, informações e reclamações, entre em contato pelo nosso site: www.avia.com.br ou por um de nossos canais de atendimento:

SAC e atendimento AVIA: 0800 055 00 44

Ouvidoria: 0800 885 0044

Comunicações de expectativas e sinistros devem ser direcionadas exclusivamente por e-mail para: sinistrobr.garantia@avia.com

Dados da seguradora: AVIA Seguros Brasil S.A. CNPJ: 41.182.665/0001-40, registro SUSEP 02071, com sede na Rua Olimpiadas, nº. 205, Cj 32 - São Paulo - SP - CEP: 04551-000

Apólice de Seguro Garantia nº: 12025000107750054808

Endosso nº: 000000

Após 7 (sete) dias úteis da emissão deste documento, você poderá verificar se a apólice ou endosso foi corretamente registrado no site da SUSEP: www.susep.gov.br, sob o número de documento 020712025000107750054808

Documento eletrônico digitalmente assinado por:

ICP Assinado Digitalmente por:
Felipe Kac Astrachan
Documento eletrônico assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil, por: Signatário: Felipe Kac Astrachan, CN, de série do Certificado: 28c4b9373d7f7e

São Paulo, 27/03/2025

